
Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

1 Поліщук Яна 1997 Харківська кмс Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 1218 16 0 234 02: 16,36 0 278 14: 19,03 441 00: 00,0 265

2 Чижова Анастасія 1999 Київська КМС ЗСУ ЦОП 992 19 0 258 02: 12,86 0 285 14: 11,47 449 00: 00,0 0

3 Бойченюк Ірина 2000 Київська МС ЗСУ ЦОП 918 13 0 210 02: 15,50 0 279 14: 31,4 429 00: 00,0 0

4 Юдина Олександра 2000 Київ КМС ЦСК 0 917 17 0 242 02: 22,50 0 265 14: 50,17 410 00: 00,0 0

5 Ляшенко Марія 2002 Днiпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 894 9 0 178 02: 24,59 0 261 14: 05,02 455 00: 00,0 0

6 Босова Олена 1998 Київ МСУ Освіта ДЮСШ-1 887 21 0 274 02: 36,81 0 237 15: 24,47 376 00: 00,0 0

7 Война Руслана 2001 Львів кмс Спартак ЛУФК 878 14 0 218 02: 31,71 0 247 14: 47,26 413 00: 00,0 0

8 Клуннікова Ольга 2002 Львів І Спартак ЛУФК 876 8 0 170 02: 19,60 0 271 14: 25,81 435 00: 00,0 0

9 Шарай Поліна 2002 Київ I ЦСК ЗСУ ДЮСШ-1 842 20 0 266 02: 35,79 0 239 16: 03,75 337 00: 00,0 0

10 Бондаренко Марія 2002 Днiпро І самоврядування МСДЮСШОР 841 14 0 218 02: 38,22 0 234 15: 11,05 389 00: 00,0 0

11 Кравцова Єлизавета 2003 Днiпро І
МОНУ, 

самоврядування

ДВУФК, 

МСДЮСШОР
813 10 0 186 02: 24,93 0 261 15: 34,5 366 00: 00,0 0

12 Лавренюк Ганна 2001 Київ I ЦСК ЗСУ ДЮСШ-1 803 13 0 210 02: 29,59 0 251 15: 58,89 342 00: 00,0 0

13 Гунько Катерина 2001 Харківська 1р Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 762 18 0 250 02: 25,18 0 260 17: 28,75 252 00: 00,0 0

14 Хоменко Інна 1998 Днiпро КМС
 

Самоврядування
МСДЮШОР 749 11 0 194 02: 25,01 0 260 16: 45,37 295 00: 00,0 0

15 Горлова Олександра 2003 Львів І Спартак ЛУФК 724 7 0 162 02: 36,03 0 238 16: 16,02 324 00: 00,0 0

16 Костюк Ангеліна 2004 Київ ІІ МОН ДЮСШ № 25 697 9 0 178 02: 33,43 0 244 17: 05,64 275 00: 00,0 0

17 Соломіна Аліса 2001 Харківська 1р Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 658 13 0 210 02: 46,06 0 218 17: 50,16 230 00: 00,0 0

18 Лампицька Анна 2004 Київ III МОН ДЮСШ № 25 651 9 0 178 03: 14,79 0 161 16: 28,66 312 00: 00,0 0

19 Бондарчук Ангеліна 2002 Житомир ІІІ Динамо Авангард 641 13 0 210 02: 58,17 0 194 17: 43,02 237 00: 00,0 0

20 Замкова Катерина 2003 Житомир ІІІ Динамо Авангард 631 7 0 162 02: 52,90 0 205 17: 16,46 264 00: 00,0 0

21 Жунківська Катерина 2003 Київ ІІІ Освіта ДЮСШ-1 629 8 0 170 02: 41,60 0 227 17: 48,99 232 00: 00,0 0

22 Альчакова Олександра 2001 Київ ІІ МОН ДЮСШ № 25 623 15 0 226 02: 43,08 0 224 18: 47,05 173 00: 00,0 0

23 Кушнєрова Анастасія 1998 Харківська І ЗСУ ХНУПС 588 6 0 154 03: 45,85 0 99 16: 05,46 335 00: 00,0 0

24 Кухарчук Катя 2004 Київ 0 Освіта ДЮСШ-25 496 4 0 138 02: 51,12 0 208 19: 10,5 150 00: 00,0 0

Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

Юдина Олександра 2000 КМС ЦСК 0 17 0 242 02: 22,50 0 265 14: 50,17 410 00: 00,0 0

Босова Олена 1998 МСУ Освіта ДЮСШ-1 21 0 274 02: 36,81 0 237 15: 24,47 376 00: 00,0 0

Шарай Поліна 2002 I ЦСК ЗСУ ДЮСШ-1 20 0 266 02: 35,79 0 239 16: 03,75 337 00: 00,0 0

Поліщук Яна 1997 кмс Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 16 0 234 02: 16,36 0 278 14: 19,03 441 00: 00,0 265

Гунько Катерина 2001 1р Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 18 0 250 02: 25,18 0 260 17: 28,75 252 00: 00,0 0

Соломіна Аліса 2001 1р Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 13 0 210 02: 46,06 0 218 17: 50,16 230 00: 00,0 0

Ляшенко Марія 2002 КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 9 0 178 02: 24,59 0 261 14: 05,02 455 00: 00,0 0

Бондаренко Марія 2002 І самоврядування МСДЮСШОР 14 0 218 02: 38,22 0 234 15: 11,05 389 00: 00,0 0

Кравцова Єлизавета 2003 І
МОНУ, 

самоврядування

ДВУФК, 

МСДЮСШОР
10 0 186 02: 24,93 0 261 15: 34,5 366 00: 00,0 0

Война Руслана 2001 кмс Спартак ЛУФК 14 0 218 02: 31,71 0 247 14: 47,26 413 00: 00,0 0

Клуннікова Ольга 2002 І Спартак ЛУФК 8 0 170 02: 19,60 0 271 14: 25,81 435 00: 00,0 0

Горлова Олександра 2003 І Спартак ЛУФК 7 0 162 02: 36,03 0 238 16: 16,02 324 00: 00,0 0

Бондарчук Ангеліна 2002 ІІІ Динамо Авангард 13 0 210 02: 58,17 0 194 17: 43,02 237 00: 00,0 0

Замкова Катерина 2003 ІІІ Динамо Авангард 7 0 162 02: 52,90 0 205 17: 16,46 264 00: 00,0 0

Відкритий командний чемпіонат України серед юніорів

 з сучасного п'ятиборства 

м. Харків 27-29.04.2018

№ Прізвище Ім'я
Рез-т Рез-т Рез-т

Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа

Відкритий командний чемпіонат України серед юніорів

Сума
Фехтування Плавання Комбайн Конкур

Юніорки 

Гол. суддя: Горячев А.О.

Гол. секретар: Франчук Н.Д.

Сума

 з сучасного п'ятиборства 

м. Харків 27-29.04.2018

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа

Фехтування Плавання Комбайн Конкур

Рез-т Рез-т Рез-т

Юніорки

1 Київ 2646

2 Харківська 2638

Гол. секретар: Франчук Н.Д.

3 Днiпро 2548

4 Львів 2478

5 Житомир 1272

Гол. суддя: Горячев А.О.



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

1 Ігнатьєв Олег 1999 Харківська кмс Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 1405 10 0 214 02: 00,00 0 310 11: 35,7 605 00: 00,0 276

2 Березняков Гордій 1997 Днiпро МСУ
МОНУ, 

Самовряд
ДВУФК, МСДЮШОР 1343 12 0 232 02: 05,31 0 300 12: 46,12 534 00: 00,0 277

3 Зіборов Євген 2001 Харківська кмс Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 1069 14 0 250 02: 12,81 0 285 12: 46,39 534 00: 00,0 0

4 Хотинський Дмитро 1999 Житомир КМС Динамо ОШВСМ 1013 14 0 250 02: 20,24 0 270 13: 27,58 493 00: 00,0 0

5 Сагайдак Сергій 1999 Харківська кмс Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 991 5 0 169 02: 17,03 0 276 12: 34,38 546 00: 00,0 0

6 Кметюк Дмитро 1997 Харківська I ЗСУ ХНУПС 980 11 0 223 02: 10,00 0 290 13: 53,76 467 00: 00,0 0

7 Кондратюк Дмитро 1999 Київ КМС КМШВСМ 0 955 8 0 196 01: 59,38 0 312 14: 13,81 447 00: 00,0 0

8 Борисов Костянтин 1997 Днiпро КМС
МОНУ, 

Самовряд
ДВУФК, МСДЮШОР 939 13 0 241 02: 15,37 0 280 14: 42,79 418 00: 00,0 0

9 Паневник Денис 2000 Львів кмс Спартак ЛУФК 912 12 0 232 02: 24,14 0 262 14: 42,41 418 00: 00,0 0

10 Рудь Вадим 1998 Харківська I ЗСУ ХНУПС 681 7 0 187 03: 50,38 0 90 14: 56,0 404 00: 00,0 0

11 Безуглий Михайло 1999 Харківська I ЗСУ ХНУПС 609 3 0 151 03: 11,70 0 167 16: 49,0 291 00: 00,0 0

Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

Ігнатьєв Олег 1999 Харківська кмс Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 10 0 214 02: 00,00 0 310 11: 35,7 605 00: 00,0 276

Сагайдак Сергій 1999 Харківська кмс Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 5 0 169 02: 17,03 0 276 12: 34,38 546 00: 00,0 0

Кметюк Дмитро 1997 Харківська I ЗСУ ХНУПС 11 0 223 02: 10,00 0 290 13: 53,76 467 00: 00,0 0

Березняков Гордій 1997 Днiпро МСУ
МОНУ, 

Самовряд
ДВУФК, МСДЮШОР 12 0 232 02: 05,31 0 300 12: 46,12 534 00: 00,0 277

Борисов Костянтин 1997 Днiпро КМС
МОНУ, 

Самовряд
ДВУФК, МСДЮШОР 13 0 241 02: 15,37 0 280 14: 42,79 418 00: 00,0 0

3 Хотинський Дмитро 1999 Житомир КМС Динамо ОШВСМ 1013 14 0 250 02: 20,24 0 270 13: 27,58 493 00: 00,0 0

4 Кондратюк Дмитро 1999 Київ КМС КМШВСМ 0 955 8 0 196 01: 59,38 0 312 14: 13,81 447 00: 00,0 0

5 Паневник Денис 2000 Львів кмс Спартак ЛУФК 912 12 0 232 02: 24,14 0 262 14: 42,41 418 00: 00,0 0

Відкритий командний чемпіонат України серед  юніорів

з сучасного п'ятиборства 

м. Харків 27-29.04.2018

№ Прізвище Ім'я
Рез-т Рез-т Рез-т

Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа

Відкритий командний чемпіонат України серед  юніорів

Сума
Фехтування Плавання Комбайн Конкур

Юніори

Гол. суддя: Горячев А.О.

Гол. секретар: Франчук Н.Д.

Сума

з сучасного п'ятиборства 

м. Харків 27-29.04.2018

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа

Фехтування Плавання Комбайн Конкур

Рез-т Рез-т Рез-т

Гол. секретар: Франчук Н.Д.

Юніори

1 3376

2 2282

Гол. суддя: Горячев А.О.



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

1 Ридванський Владислав 1996 Днiпро МСУ МОНУ
ДГІФКіС, 

ШВСМ
1453 15 0 259 02: 03,56 0 303 11: 39,26 601 00: 00,0 290

2 Ігнатьєв Олег 1999 Харківська кмс Динамо
КЗ 

КДЮСШ 
1405 10 0 214 02: 00,00 0 310 11: 35,7 605 00: 00,0 276

3 Балюк Дмитро 1996 Львів мс ЗСУ ШВСМ 1403 12 0 232 02: 09,88 0 291 11: 54,99 586 00: 00,0 294

4 Березняков Гордій 1997 Днiпро МСУ
МОНУ, 

Самовряд

ДВУФК, 

МСДЮШ
1343 12 0 232 02: 05,31 0 300 12: 46,12 534 00: 00,0 277

5 Григорьєв Кирил 1995 Львів мс ЗСУ ШВСМ 1310 8 0 196 02: 06,48 0 298 11: 50,69 590 00: 00,0 226

6 Зіборов Євген 2001 Харківська кмс Динамо

КЗ 

КДЮСШ 

ХТЗ

1069 14 0 250 02: 12,81 0 285 12: 46,39 534 00: 00,0 0

7 Хотинський Дмитро 1999 Житомир КМС Динамо ОШВСМ 1013 14 0 250 02: 20,24 0 270 13: 27,58 493 00: 00,0 0

8 Сагайдак Сергій 1999 Харківська кмс Динамо
КЗ 

КДЮСШ 
991 5 0 169 02: 17,03 0 276 12: 34,38 546 00: 00,0 0

9 Кметюк Дмитро 1997 Харківська I ЗСУ ХНУПС 980 11 0 223 02: 10,00 0 290 13: 53,76 467 00: 00,0 0

10 Кондратюк Дмитро 1999 Київ КМС КМШВСМ 0 955 8 0 196 01: 59,38 0 312 14: 13,81 447 00: 00,0 0

11 Борисов Костянтин 1997 Днiпро КМС
МОНУ, 

Самовряд

ДВУФК, 

МСДЮШ
939 13 0 241 02: 15,37 0 280 14: 42,79 418 00: 00,0 0

12 Паневник Денис 2000 Львів кмс Спартак ЛУФК 912 12 0 232 02: 24,14 0 262 14: 42,41 418 00: 00,0 0

13 Юдін Владислав 1996 Харківська I ЗСУ ХНУПС 861 4 0 160 02: 28,81 0 253 14: 12,64 448 00: 00,0 0

14 Єрема Дмитро 1996 Харківська I ЗСУ ХНУПС 829 9 0 205 02: 57,43 0 196 14: 32,71 428 00: 00,0 0

15 Рудь Вадим 1998 Харківська I ЗСУ ХНУПС 681 7 0 187 03: 50,38 0 90 14: 56,0 404 00: 00,0 0

16 Безуглий Михайло 1999 Харківська I ЗСУ ХНУПС 609 3 0 151 03: 11,70 0 167 16: 49,0 291 00: 00,0 0

17 Мухортов Євген 1996 Харківська мс ЗСУ ХНУПС 0 0 0 0 00: 00,00 0 0 0 00: 00,0 0

Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

Ридванський Владислав 1996 МСУ МОНУ
ДГІФКіС, 

ШВСМ
15 0 259 02: 03,56 0 303 11: 39,26 601 00: 00,0 290

Березняков Гордій 1997 МСУ
МОНУ, 

Самовряд

ДВУФК, 

МСДЮШ
12 0 232 02: 05,31 0 300 12: 46,12 534 00: 00,0 277

Борисов Костянтин 1997 КМС
МОНУ, 

Самовряд

ДВУФК, 

МСДЮШ
13 0 241 02: 15,37 0 280 14: 42,79 418 00: 00,0 0

Балюк Дмитро 1996 мс ЗСУ ШВСМ 12 0 232 02: 09,88 0 291 11: 54,99 586 00: 00,0 294

Григорьєв Кирил 1995 мс ЗСУ ШВСМ 8 0 196 02: 06,48 0 298 11: 50,69 590 00: 00,0 226

Паневник Денис 2000 кмс Спартак ЛУФК 12 0 232 02: 24,14 0 262 14: 42,41 418 00: 00,0 0

Ігнатьєв Олег 1999 кмс Динамо
КЗ 

КДЮСШ 
10 0 214 02: 00,00 0 310 11: 35,7 605 00: 00,0 276

Сагайдак Сергій 1999 кмс Динамо
КЗ 

КДЮСШ 
5 0 169 02: 17,03 0 276 12: 34,38 546 00: 00,0 0

Кметюк Дмитро 1997 I ЗСУ ХНУПС 11 0 223 02: 10,00 0 290 13: 53,76 467 00: 00,0 0

4 Хотинський Дмитро 1999 Житомир КМС Динамо ОШВСМ 1013 14 0 250 02: 20,24 0 270 13: 27,58 493 00: 00,0 0

5 Кондратюк Дмитро 1999 Київ КМС КМШВСМ 0 955 8 0 196 01: 59,38 0 312 14: 13,81 447 00: 00,0 0

 Відкритий командний чемпіонат України серед молоді

з сучасного п'ятиборства 

м. Харків 27-29.04.2018

№ Прізвище Ім'я
Рез-т Рез-т Рез-т

Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа

 Відкритий командний чемпіонат України серед молоді

Сума
Фехтування Плавання Комбайн Конкур

Молодь чоловіки

Гол. суддя: Горячев А.О.

Гол. секретар: Франчук Н.Д.

Сума

з сучасного п'ятиборства 

м. Харків 27-29.04.2018

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа

Фехтування Плавання Комбайн Конкур

Рез-т Рез-т Рез-т

Гол. секретар: Франчук Н.Д.

Молодь чоловіки

1 Днiпро 3735

2 Львів 3625

3 Харківська 3376

Гол. суддя: Горячев А.О.



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

1 Шуплякова Катерина 1995 Донецька МСУ ЗСУ ШВСМ 1253 18 0 250 4 02: 35,24 0 240 13 13: 48,26 472 1 00: 00,0 291

2 Поліщук Яна 1997 Харківська кмс Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 1218 16 0 234 7 02: 16,36 0 278 3 14: 19,03 441 4 00: 00,0 265

3 Чижова Анастасія 1999 Київська КМС ЗСУ ЦОП 992 19 0 258 3 02: 12,86 0 285 1 14: 11,47 449 3 00: 00,0 0

4 Бойченюк Ірина 2000 Київська МС ЗСУ ЦОП 918 13 0 210 12 02: 15,50 0 279 2 14: 31,4 429 6 00: 00,0 0

5 Юдина Олександра 2000 Київ КМС ЦСК 0 917 17 0 242 6 02: 22,50 0 265 5 14: 50,17 410 8 00: 00,0 0

6 Ляшенко Марія 2002 Днiпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 894 9 0 178 18 02: 24,59 0 261 6 14: 05,02 455 2 00: 00,0 0

7 Босова Олена 1998 Київ МСУ Освіта ДЮСШ-1 887 21 0 274 1 02: 36,81 0 237 16 15: 24,47 376 10 00: 00,0 0

8 Война Руслана 2001 Львів кмс Спартак ЛУФК 878 14 0 218 9 02: 31,71 0 247 11 14: 47,26 413 7 00: 00,0 0

9 Клуннікова Ольга 2002 Львів І Спартак ЛУФК 876 8 0 170 21 02: 19,60 0 271 4 14: 25,81 435 5 00: 00,0 0

10 Шарай Поліна 2002 Київ I ЦСК ЗСУ ДЮСШ-1 842 20 0 266 2 02: 35,79 0 239 14 16: 03,75 337 13 00: 00,0 0

11 Бондаренко Марія 2002 Днiпро І самоврядування МСДЮСШОР 841 14 0 218 9 02: 38,22 0 234 17 15: 11,05 389 9 00: 00,0 0

12 Кравцова Єлизавета 2003 Днiпро І
МОНУ, 

самоврядування

ДВУФК, 

МСДЮСШОР
813 10 0 186 17 02: 24,93 0 261 7 15: 34,5 366 11 00: 00,0 0

13 Лавренюк Ганна 2001 Київ I ЦСК ЗСУ ДЮСШ-1 803 13 0 210 12 02: 29,59 0 251 10 15: 58,89 342 12 00: 00,0 0

14 Гунько Катерина 2001 Харківська 1р Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 762 18 0 250 4 02: 25,18 0 260 9 17: 28,75 252 20 00: 00,0 0

15 Хоменко Інна 1998 Днiпро КМС
 

Самоврядування
МСДЮШОР 749 11 0 194 16 02: 25,01 0 260 8 16: 45,37 295 17 00: 00,0 0

16 Горлова Олександра 2003 Львів І Спартак ЛУФК 724 7 0 162 23 02: 36,03 0 238 15 16: 16,02 324 15 00: 00,0 0

17 Костюк Ангеліна 2004 Київ ІІ МОН ДЮСШ № 25 697 9 0 178 18 02: 33,43 0 244 12 17: 05,64 275 18 00: 00,0 0

18 Соломіна Аліса 2001 Харківська 1р Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 658 13 0 210 12 02: 46,06 0 218 20 17: 50,16 230 23 00: 00,0 0

19 Лампицька Анна 2004 Київ III МОН ДЮСШ № 25 651 9 0 178 18 03: 14,79 0 161 25 16: 28,66 312 16 00: 00,0 0

20 Бондарчук Ангеліна 2002 Житомир ІІІ Динамо Авангард 641 13 0 210 12 02: 58,17 0 194 24 17: 43,02 237 21 00: 00,0 0

21 Замкова Катерина 2003 Житомир ІІІ Динамо Авангард 631 7 0 162 23 02: 52,90 0 205 23 17: 16,46 264 19 00: 00,0 0

22 Жунківська Катерина 2003 Київ ІІІ Освіта ДЮСШ-1 629 8 0 170 21 02: 41,60 0 227 18 17: 48,99 232 22 00: 00,0 0

23 Альчакова Олександра 2001 Київ ІІ МОН ДЮСШ № 25 623 15 0 226 8 02: 43,08 0 224 19 18: 47,05 173 25 00: 00,0 0

24 Пеньківська Ліза 1996 Житомир МС Динамо ОШВСМ 615 14 0 218 9 02: 49,20 0 212 21 18: 35,83 185 24 00: 00,0 0

25 Кушнєрова Анастасія 1998 Харківська І ЗСУ ХНУПС 588 6 0 154 25 03: 45,85 0 99 26 16: 05,46 335 14 00: 00,0 0

26 Кухарчук Катя 2004 Київ 0 Освіта ДЮСШ-25 496 4 0 138 26 02: 51,12 0 208 22 19: 10,5 150 26 00: 00,0 0

Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

Юдина Олександра 2000 КМС ЦСК 0 17 0 242 02: 22,50 0 265 14: 50,17 410 00: 00,0 0

Босова Олена 1998 МСУ Освіта ДЮСШ-1 21 0 274 02: 36,81 0 237 15: 24,47 376 00: 00,0 0

Шарай Поліна 2002 I ЦСК ЗСУ ДЮСШ-1 20 0 266 02: 35,79 0 239 16: 03,75 337 00: 00,0 0

Поліщук Яна 1997 кмс Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 16 0 234 02: 16,36 0 278 14: 19,03 441 00: 00,0 265

Гунько Катерина 2001 1р Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 18 0 250 02: 25,18 0 260 17: 28,75 252 00: 00,0 0

Соломіна Аліса 2001 1р Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 13 0 210 02: 46,06 0 218 17: 50,16 230 00: 00,0 0

Ляшенко Марія 2002 КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 9 0 178 02: 24,59 0 261 14: 05,02 455 00: 00,0 0

Бондаренко Марія 2002 І самоврядування МСДЮСШОР 14 0 218 02: 38,22 0 234 15: 11,05 389 00: 00,0 0

Кравцова Єлизавета 2003 І
МОНУ, 

самоврядування

ДВУФК, 

МСДЮСШОР
10 0 186 02: 24,93 0 261 15: 34,5 366 00: 00,0 0

Война Руслана 2001 кмс Спартак ЛУФК 14 0 218 02: 31,71 0 247 14: 47,26 413 00: 00,0 0

Клуннікова Ольга 2002 І Спартак ЛУФК 8 0 170 02: 19,60 0 271 14: 25,81 435 00: 00,0 0

Горлова Олександра 2003 І Спартак ЛУФК 7 0 162 02: 36,03 0 238 16: 16,02 324 00: 00,0 0

Бондарчук Ангеліна 2002 ІІІ Динамо Авангард 13 0 210 02: 58,17 0 194 17: 43,02 237 00: 00,0 0

Замкова Катерина 2003 ІІІ Динамо Авангард 7 0 162 02: 52,90 0 205 17: 16,46 264 00: 00,0 0

Пеньківська Ліза 1996 МС Динамо ОШВСМ 14 0 218 02: 49,20 0 212 18: 35,83 185 00: 00,0 0

 Відкритий командний чемпіонат України серед молоді

 з сучасного п'ятиборства 

м. Харків 27-29.04.2018

№ Прізвище Ім'я
Рез-т Рез-т Рез-т

Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа

 Відкритий командний чемпіонат України серед молоді

Сума
Фехтування Плавання Комбайн Конкур

Молодь жінки

Гол. суддя: Горячев А.О.

Гол. секретар: Франчук Н.Д.

Сума

 з сучасного п'ятиборства 

м. Харків 27-29.04.2018

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа

Фехтування Плавання Комбайн Конкур

Рез-т Рез-т Рез-т

Молодь жінки

1 Київ 2646

2 Харківська 2638

Гол. секретар: Франчук Н.Д.

3 Днiпро 2548

4 Львів 2478

5 Житомир 1887

Гол. суддя: Горячев А.О.



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

1 Ридванський Владислав 1996 Днiпро МСУ МОНУ
ДГІФКіС, 

ШВСМ
1453 15 0 259 1 02: 03,56 0 303 3 11: 39,26 601 2 00: 00,0 290 1

2 Коваль Олександр 1993 Київ МС ЦСК ЗСУ КМШВСМ 1424 15 0 259 1 02: 14,47 0 282 12 11: 41,18 599 3 00: 00,0 284 1

3 Зведенюк Павло 1990 Львів мс Динамо ШВСМ 1421 14 0 250 4 02: 05,41 0 300 5 12: 02,91 578 7 00: 00,0 293 1

4 Кірпулянський Дмитро 1985 Донецька ЗМСУ Динамо ШВСМ 1413 15 0 259 1 02: 06,19 0 298 7 12: 07,55 573 8 00: 00,0 283 1

5 Ігнатьєв Олег 1999 Харківська кмс Динамо
КЗ 

КДЮСШ 
1405 10 0 214 12 02: 00,00 0 310 2 11: 35,7 605 1 00: 00,0 276 1

6 Балюк Дмитро 1996 Львів мс ЗСУ ШВСМ 1403 12 0 232 8 02: 09,88 0 291 9 11: 54,99 586 6 00: 00,0 294 1

7 Федечко Андрій 1990 Львів змс ЗСУ ШВСМ 1361 9 0 205 13 02: 05,68 0 299 6 11: 51,2 589 5 00: 00,0 268 1

8 Березняков Гордій 1997 Днiпро МСУ
МОНУ, 

Самовряд

ДВУФК, 

МСДЮШ
1343 12 0 232 8 02: 05,31 0 300 4 12: 46,12 534 10 00: 00,0 277 1

9 Григорьєв Кирил 1995 Львів мс ЗСУ ШВСМ 1310 8 0 196 15 02: 06,48 0 298 8 11: 50,69 590 4 00: 00,0 226 1

10 Зіборов Євген 2001 Харківська кмс Динамо

КЗ 

КДЮСШ 

ХТЗ

1069 14 0 250 4 02: 12,81 0 285 11 12: 46,39 534 10 00: 00,0 0 1

11 Хотинський Дмитро 1999 Житомир КМС Динамо ОШВСМ 1013 14 0 250 4 02: 20,24 0 270 15 13: 27,58 493 12 00: 00,0 0 1

12 Сагайдак Сергій 1999 Харківська кмс Динамо
КЗ 

КДЮСШ 
991 5 0 169 18 02: 17,03 0 276 14 12: 34,38 546 9 00: 00,0 0 1

13 Кметюк Дмитро 1997 Харківська I ЗСУ ХНУПС 980 11 0 223 11 02: 10,00 0 290 10 13: 53,76 467 13 00: 00,0 0 1

14 Кондратюк Дмитро 1999 Київ КМС КМШВСМ 0 955 8 0 196 15 01: 59,38 0 312 1 14: 13,81 447 15 00: 00,0 0 1

15 Борисов Костянтин 1997 Днiпро КМС
МОНУ, 

Самовряд

ДВУФК, 

МСДЮШ
939 13 0 241 7 02: 15,37 0 280 13 14: 42,79 418 18 00: 00,0 0 1

16 Паневник Денис 2000 Львів кмс Спартак ЛУФК 912 12 0 232 8 02: 24,14 0 262 16 14: 42,41 418 17 00: 00,0 0 1

17 Юдін Владислав 1996 Харківська I ЗСУ ХНУПС 861 4 0 160 19 02: 28,81 0 253 17 14: 12,64 448 14 00: 00,0 0 1

18 Єрема Дмитро 1996 Харківська I ЗСУ ХНУПС 829 9 0 205 13 02: 57,43 0 196 18 14: 32,71 428 16 00: 00,0 0 1

19 Рудь Вадим 1998 Харківська I ЗСУ ХНУПС 681 7 0 187 17 03: 50,38 0 90 20 14: 56,0 404 19 00: 00,0 0 1

20 Безуглий Михайло 1999 Харківська I ЗСУ ХНУПС 609 3 0 151 20 03: 11,70 0 167 19 16: 49,0 291 20 00: 00,0 0 1

21 Мухортов Євген 1996 Харківська мс ЗСУ ХНУПС 0 0 0 0 21 00: 00,00 0 0 21 0 21 00: 00,0 0 1

Кубок України 

з сучасного п'ятиборства 

м. Харків 27-29.04.2018

№ Прізвище Ім'я
Рез-т Рез-т Рез-т

Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа Сума

Фехтування Плавання Комбайн Конкур

П'ятиборство чоловіки

Гол. суддя: Горячев А.О.

Гол. секретар: Франчук Н.Д.



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

1 Шуплякова Катерина 1995 Донецька МСУ ЗСУ ШВСМ 1253 18 0 250 4 02: 35,24 0 240 13 13: 48,26 472 1 00: 00,0 291 1

2 Поліщук Яна 1997 Харківська кмс Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 1218 16 0 234 7 02: 16,36 0 278 3 14: 19,03 441 4 00: 00,0 265 1

3 Чижова Анастасія 1999 Київська КМС ЗСУ ЦОП 992 19 0 258 3 02: 12,86 0 285 1 14: 11,47 449 3 00: 00,0 0 1

4 Бойченюк Ірина 2000 Київська МС ЗСУ ЦОП 918 13 0 210 12 02: 15,50 0 279 2 14: 31,4 429 6 00: 00,0 0 1

5 Юдина Олександра 2000 Київ КМС ЦСК 0 917 17 0 242 6 02: 22,50 0 265 5 14: 50,17 410 8 00: 00,0 0 1

6 Ляшенко Марія 2002 Днiпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 894 9 0 178 18 02: 24,59 0 261 6 14: 05,02 455 2 00: 00,0 0 1

7 Босова Олена 1998 Київ МСУ Освіта ДЮСШ-1 887 21 0 274 1 02: 36,81 0 237 16 15: 24,47 376 10 00: 00,0 0 1

8 Война Руслана 2001 Львів кмс Спартак ЛУФК 878 14 0 218 9 02: 31,71 0 247 11 14: 47,26 413 7 00: 00,0 0 1

9 Клуннікова Ольга 2002 Львів І Спартак ЛУФК 876 8 0 170 21 02: 19,60 0 271 4 14: 25,81 435 5 00: 00,0 0 1

10 Шарай Поліна 2002 Київ I ЦСК ЗСУ ДЮСШ-1 842 20 0 266 2 02: 35,79 0 239 14 16: 03,75 337 13 00: 00,0 0 1

11 Бондаренко Марія 2002 Днiпро І самоврядування МСДЮСШОР 841 14 0 218 9 02: 38,22 0 234 17 15: 11,05 389 9 00: 00,0 0 1

12 Кравцова Єлизавета 2003 Днiпро І
МОНУ, 

самоврядування

ДВУФК, 

МСДЮСШОР
813 10 0 186 17 02: 24,93 0 261 7 15: 34,5 366 11 00: 00,0 0 1

13 Лавренюк Ганна 2001 Київ I ЦСК ЗСУ ДЮСШ-1 803 13 0 210 12 02: 29,59 0 251 10 15: 58,89 342 12 00: 00,0 0 1

14 Гунько Катерина 2001 Харківська 1р Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 762 18 0 250 4 02: 25,18 0 260 9 17: 28,75 252 20 00: 00,0 0 1

15 Хоменко Інна 1998 Днiпро КМС
 

Самоврядування
МСДЮШОР 749 11 0 194 16 02: 25,01 0 260 8 16: 45,37 295 17 00: 00,0 0 1

16 Горлова Олександра 2003 Львів І Спартак ЛУФК 724 7 0 162 23 02: 36,03 0 238 15 16: 16,02 324 15 00: 00,0 0 1

17 Костюк Ангеліна 2004 Київ ІІ МОН ДЮСШ № 25 697 9 0 178 18 02: 33,43 0 244 12 17: 05,64 275 18 00: 00,0 0 1

18 Соломіна Аліса 2001 Харківська 1р Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 658 13 0 210 12 02: 46,06 0 218 20 17: 50,16 230 23 00: 00,0 0 1

19 Лампицька Анна 2004 Київ III МОН ДЮСШ № 25 651 9 0 178 18 03: 14,79 0 161 25 16: 28,66 312 16 00: 00,0 0 1

20 Бондарчук Ангеліна 2002 Житомир ІІІ Динамо Авангард 641 13 0 210 12 02: 58,17 0 194 24 17: 43,02 237 21 00: 00,0 0 1

21 Замкова Катерина 2003 Житомир ІІІ Динамо Авангард 631 7 0 162 23 02: 52,90 0 205 23 17: 16,46 264 19 00: 00,0 0 1

22 Жунківська Катерина 2003 Київ ІІІ Освіта ДЮСШ-1 629 8 0 170 21 02: 41,60 0 227 18 17: 48,99 232 22 00: 00,0 0 1

23 Альчакова Олександра 2001 Київ ІІ МОН ДЮСШ № 25 623 15 0 226 8 02: 43,08 0 224 19 18: 47,05 173 25 00: 00,0 0 1

24 Пеньківська Ліза 1996 Житомир МС Динамо ОШВСМ 615 14 0 218 9 02: 49,20 0 212 21 18: 35,83 185 24 00: 00,0 0 1

25 Кушнєрова Анастасія 1998 Харківська І ЗСУ ХНУПС 588 6 0 154 25 03: 45,85 0 99 26 16: 05,46 335 14 00: 00,0 0 1

26 Кухарчук Катя 2004 Київ 0 Освіта ДЮСШ-25 496 4 0 138 26 02: 51,12 0 208 22 19: 10,5 150 26 00: 00,0 0 1

Кубок України 

 з сучасного п'ятиборства 

м. Харків 27-29.04.2018

№ Прізвище Ім'я
Рез-т Рез-т Рез-т

Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа Сума

Фехтування Плавання Комбайн Конкур

П'ятиборство жінки

Гол. суддя: Горячев А.О.

Гол. секретар: Франчук Н.Д.



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

1 Бойченюк Ірина 2000 Київська МС ЗСУ ЦОП 918 13 0 210 02: 15,50 0 279 14: 31,4 429 00: 00,0 0

2 Юдина Олександра 2000 Київ КМС ЦСК 0 917 17 0 242 02: 22,50 0 265 14: 50,17 410 00: 00,0 0

3 Ляшенко Марія 2002 Днiпро КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 894 9 0 178 02: 24,59 0 261 14: 05,02 455 00: 00,0 0

4 Война Руслана 2001 Львів кмс Спартак ЛУФК 878 14 0 218 02: 31,71 0 247 14: 47,26 413 00: 00,0 0

5 Клуннікова Ольга 2002 Львів І Спартак ЛУФК 876 8 0 170 02: 19,60 0 271 14: 25,81 435 00: 00,0 0

6 Шарай Поліна 2002 Київ I ЦСК ЗСУ ДЮСШ-1 842 20 0 266 02: 35,79 0 239 16: 03,75 337 00: 00,0 0

7 Бондаренко Марія 2002 Днiпро І самоврядування МСДЮСШОР 841 14 0 218 02: 38,22 0 234 15: 11,05 389 00: 00,0 0

8 Кравцова Єлизавета 2003 Днiпро І
МОНУ, 

самоврядування

ДВУФК, 

МСДЮСШОР
813 10 0 186 02: 24,93 0 261 15: 34,5 366 00: 00,0 0

9 Лавренюк Ганна 2001 Київ I ЦСК ЗСУ ДЮСШ-1 803 13 0 210 02: 29,59 0 251 15: 58,89 342 00: 00,0 0

10 Гунько Катерина 2001 Харківська 1р Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 762 18 0 250 02: 25,18 0 260 17: 28,75 252 00: 00,0 0

11 Горлова Олександра 2003 Львів І Спартак ЛУФК 724 7 0 162 02: 36,03 0 238 16: 16,02 324 00: 00,0 0

12 Костюк Ангеліна 2004 Київ ІІ МОН ДЮСШ № 25 697 9 0 178 02: 33,43 0 244 17: 05,64 275 00: 00,0 0

13 Соломіна Аліса 2001 Харківська 1р Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 658 13 0 210 02: 46,06 0 218 17: 50,16 230 00: 00,0 0

14 Лампицька Анна 2004 Київ III МОН ДЮСШ № 25 651 9 0 178 03: 14,79 0 161 16: 28,66 312 00: 00,0 0

15 Бондарчук Ангеліна 2002 Житомир ІІІ Динамо Авангард 641 13 0 210 02: 58,17 0 194 17: 43,02 237 00: 00,0 0

16 Замкова Катерина 2003 Житомир ІІІ Динамо Авангард 631 7 0 162 02: 52,90 0 205 17: 16,46 264 00: 00,0 0

17 Жунківська Катерина 2003 Київ ІІІ Освіта ДЮСШ-1 629 8 0 170 02: 41,60 0 227 17: 48,99 232 00: 00,0 0

18 Альчакова Олександра 2001 Київ ІІ МОН ДЮСШ № 25 623 15 0 226 02: 43,08 0 224 18: 47,05 173 00: 00,0 0

19 Кухарчук Катя 2004 Київ 0 Освіта ДЮСШ-25 496 4 0 138 02: 51,12 0 208 19: 10,5 150 00: 00,0 0

Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

Ляшенко Марія 2002 КМСУ самоврядування МСДЮСШОР 9 0 178 02: 24,59 0 261 14: 05,02 455 00: 00,0 0

Бондаренко Марія 2002 І самоврядування МСДЮСШОР 14 0 218 02: 38,22 0 234 15: 11,05 389 00: 00,0 0

Кравцова Єлизавета 2003 І
МОНУ, 

самоврядування

ДВУФК, 

МСДЮСШОР
10 0 186 02: 24,93 0 261 15: 34,5 366 00: 00,0 0

Война Руслана 2001 кмс Спартак ЛУФК 14 0 218 02: 31,71 0 247 14: 47,26 413 00: 00,0 0

Клуннікова Ольга 2002 І Спартак ЛУФК 8 0 170 02: 19,60 0 271 14: 25,81 435 00: 00,0 0

Горлова Олександра 2003 І Спартак ЛУФК 7 0 162 02: 36,03 0 238 16: 16,02 324 00: 00,0 0

Лавренюк Ганна 2001 I ЦСК ЗСУ ДЮСШ-1 13 0 210 02: 29,59 0 251 15: 58,89 342 00: 00,0 0

Костюк Ангеліна 2004 ІІ МОН ДЮСШ № 25 9 0 178 02: 33,43 0 244 17: 05,64 275 00: 00,0 0

Альчакова Олександра 2001 ІІ МОН ДЮСШ № 25 15 0 226 02: 43,08 0 224 18: 47,05 173 00: 00,0 0

Жунківська Катерина 2003 ІІІ Освіта ДЮСШ-1 8 0 170 02: 41,60 0 227 17: 48,99 232 00: 00,0 0

Лампицька Анна 2004 III МОН ДЮСШ № 25 9 0 178 03: 14,79 0 161 16: 28,66 312 00: 00,0 0

Кухарчук Катя 2004 0 Освіта ДЮСШ-25 4 0 138 02: 51,12 0 208 19: 10,5 150 00: 00,0 0

Гунько Катерина 2001 1р Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 18 0 250 02: 25,18 0 260 17: 28,75 252 00: 00,0 0

Соломіна Аліса 2001 1р Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 13 0 210 02: 46,06 0 218 17: 50,16 230 00: 00,0 0

Бондарчук Ангеліна 2002 ІІІ Динамо Авангард 13 0 210 02: 58,17 0 194 17: 43,02 237 00: 00,0 0

Замкова Катерина 2003 ІІІ Динамо Авангард 7 0 162 02: 52,90 0 205 17: 16,46 264 00: 00,0 0

Відкритий командний чемпіонат України серед

юнаків та дівчат до 19 років з сучасного п'ятиборства 

м. Харків 27-29.04.2018

№ Прізвище Ім'я
Рез-т Рез-т Рез-т

Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа

Відкритий командний чемпіонат України серед

Сума
Фехтування Плавання Комбайн Конкур

Дівчата

Гол. суддя: Горячев А.О.

Гол. секретар: Франчук Н.Д.

Сума

юнаків та дівчат до 19 років з сучасного п'ятиборства 

м. Харків 27-29.04.2018

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа

Фехтування Плавання Комбайн Конкур

Рез-т Рез-т Рез-т

Дівчата

1 Днiпро 2548

2 Львів 2478

3 Київ 2123

4 Київ 1776

Гол. суддя: Горячев А.О.

Гол. секретар: Франчук Н.Д.

5 Харківська 1420

6 Житомир 1272



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М
Юнаки 

1 Ільків Валентин 2001 Львів кмс Спартак ЛУФК 1124 31 0 274 02: 06,42 0 298 12: 28,73 552

2 Костійчук Олексій 2001 Київ I Освіта ДЮСШ-25 1107 29 0 262 02: 04,10 0 302 12: 37,19 543

3 Дрофа Артем 2001 Харківська 1р Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 1102 27 0 250 02: 08,09 0 294 12: 22,1 558

4 Шаматін Ілля 2002 Житомир КМС Динамо Авангард 1091 29 0 262 02: 10,27 0 290 12: 41,18 539

5 Чекан Владислав 2002 Київ I Освіта ДЮСШ-25 1088 26 0 244 02: 00,26 0 310 12: 46,0 534

6 Зубач Андрій 2001 Львів кмс Спартак ЛУФК 1081 31 0 274 02: 06,91 0 297 13: 10,57 510

7 Гончаров Богдан 2000 Київська КМС ЗСУ ЦОП 1071 32 0 280 02: 17,50 0 275 13: 04,82 516

8 Сорочук Богдан 2001 Київ I Освіта ДЮСШ-25 1065 21 0 214 02: 12,06 0 286 12: 15,73 565

9 Санніков Микола 2003 Львів І Спартак ЛУФК 1001 29 0 262 02: 19,48 0 272 13: 53,14 467

10 Калібабчук Олег 2000 Київ ІІ МОН ДЮСШ № 25 983 18 0 196 02: 15,22 0 280 13: 13,82 507

11 Одинцов Ян 2002 Дніпро І
МОНУ, 

самоврядув

ДВУФК, 

МСДЮСШОР
975 24 0 232 02: 19,88 0 271 13: 48,84 472

12 Старіна Сергій 2001 Дніпро 1
 

Самовряду
МСДЮШОР 973 21 0 214 02: 14,05 0 282 13: 43,74 477

13 Сапельніков Вячеслав 2003 Київ ІІІ Освіта ДЮСШ № 1 971 19 0 202 02: 22,69 0 265 13: 16,78 504

14 Машковський Роман 2002 Житомир І Динамо Авангард 969 23 0 226 02: 13,60 0 283 14: 00,0 460

15 Сич Даниїл 2005 Житомир І Динамо Авангард 959 14 0 172 02: 20,29 0 270 13: 03,75 517

16 Пивовар Артур 2002 Київ II Освіта ДЮСШ-25 956 25 0 238 02: 18,38 0 274 14: 16,13 444

17 Тригуба Богдан 2001 Житомир І Динамо Авангард 954 20 0 208 02: 18,46 0 274 13: 48,2 472

18 Чуб Іван 2003 Київ І Освіта ДЮСШ № 1 936 12 0 160 02: 23,97 0 263 13: 07,72 513

19 Яковлев Леонід 2002 Дніпро І
самоврядув

ання
МСДЮСШОР 914 18 0 196 02: 23,91 0 263 14: 05,74 455

20 Кулин Олексій 2003 Київ III МОН ДЮСШ № 25 876 16 0 184 02: 37,26 0 236 14: 04,72 456

21 Блінов Семен 2000 Харківська 1р Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 873 22 0 220 02: 27,92 0 255 15: 02,21 398

22 Гриценко Владислав 2001 Житомир І Динамо Авангард 872 19 0 202 02: 16,47 0 278 15: 08,99 392

23 Рудзей Філіп 2005 Житомир І Динамо Авангард 864 23 0 226 02: 25,79 0 259 15: 21,32 379

24 Бондаренко Денис 2004 Житомир І Динамо Авангард 857 16 0 184 02: 21,66 0 267 14: 54,3 406

25 Соболев Ілля 2000 Київ ІІ Освіта ДЮСШ № 1 851 12 0 160 02: 16,96 0 277 14: 46,65 414

26 Нестерчук Савелій 2004 Житомир І Динамо Авангард 851 20 0 208 02: 37,18 0 236 14: 53,34 407

27 Крехович Данило 2004 Київ III МОН ДЮСШ № 25 840 17 0 190 02: 24,76 0 261 15: 11,89 389

28 Попов Андрій 2004 Київ ІІІ Освіта ДЮСШ № 1 815 13 0 166 02: 26,49 0 258 15: 09,65 391

29 Яковенко Петро 2001 Луганська І Освіта 794 15 0 178 02: 23,70 0 263 15: 47,09 353

30 Берко Іван 2002 Київ І МОН ДЮСШ № 25 788 18 0 196 02: 17,11 0 276 16: 24,93 316

31 Сєбро Євгеній 2002 Луганська І Освіта 776 17 0 190 02: 37,01 0 236 15: 50,38 350

32 Коваль Михайло 2003 Київ ІІІ Освіта ДЮСШ № 1 743 12 0 160 02: 36,50 0 237 15: 54,5 346

33 Дашкевич Іван 2004 Київ Іюн. МОН ДЮСШ № 25 740 13 0 166 02: 30,57 0 249 16: 15,37 325

34 Семенюк Олександр 2003 Київ І МОН ДЮСШ № 25 707 9 0 142 02: 32,20 0 246 16: 21,5 319

35 Гонилов Артур 2002 Київ ІІІ Освіта ДЮСШ № 1 642 16 0 184 03: 27,61 0 135 16: 17,44 323

36 Руденко Микола 2002 Київ ІІ Освіта ДЮСШ № 1 620 10 0 148 02: 46,50 0 217 17: 25,31 255

37 Вишняков Олександр 2004 Київ III МОН ДЮСШ № 25 545 6 0 124 02: 43,81 0 223 18: 22,44 198

38 Місюра Владислав 2003 Дніпро КМСУ
МОНУ, 

самоврядув

ДВУФК, 

МСДЮСШОР
526 26 0 244 02: 14,37 0 282 00: 00,0 0

39 Цибко Владислав 2004 Київ 0 МОН ДЮСШ № 25 507 14 0 172 02: 46,43 0 218 19: 43,12 117

40 Очеретяний Володимир 2005 Київ Іюн. МОН ДЮСШ № 25 451 7 0 130 02: 41,41 0 228 20: 07,0 93

41 Новиков Владислав 2002 Харківська 1р Освіта КЗ КДЮСШ ХТЗ 226 0 0 0 02: 42,02 0 226 0

Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М
Юнаки

Костійчук Олексій 2001 I Освіта ДЮСШ-25 29 0 262 02: 04,10 0 302 12: 37,19 543

Чекан Владислав 2002 I Освіта ДЮСШ-25 26 0 244 02: 00,26 0 310 12: 46,0 534

Сорочук Богдан 2001 I Освіта ДЮСШ-25 21 0 214 02: 12,06 0 286 12: 15,73 565

Ільків Валентин 2001 кмс Спартак ЛУФК 31 0 274 02: 06,42 0 298 12: 28,73 552

Зубач Андрій 2001 кмс Спартак ЛУФК 31 0 274 02: 06,91 0 297 13: 10,57 510

Санніков Микола 2003 І Спартак ЛУФК 29 0 262 02: 19,48 0 272 13: 53,14 467

Шаматін Ілля 2002 КМС Динамо Авангард 29 0 262 02: 10,27 0 290 12: 41,18 539

Машковський Роман 2002 І Динамо Авангард 23 0 226 02: 13,60 0 283 14: 00,0 460

Тригуба Богдан 2001 І Динамо Авангард 20 0 208 02: 18,46 0 274 13: 48,2 472

Калібабчук Олег 2000 ІІ МОН ДЮСШ № 25 18 0 196 02: 15,22 0 280 13: 13,82 507

Сапельніков Вячеслав 2003 ІІІ Освіта ДЮСШ № 1 19 0 202 02: 22,69 0 265 13: 16,78 504

Пивовар Артур 2002 II Освіта ДЮСШ-25 25 0 238 02: 18,38 0 274 14: 16,13 444

Одинцов Ян 2002 І
МОНУ, 

самоврядув

ДВУФК, 

МСДЮСШОР
24 0 232 02: 19,88 0 271 13: 48,84 472

Старіна Сергій 2001 1
 

Самовряду
МСДЮШОР 21 0 214 02: 14,05 0 282 13: 43,74 477

Яковлев Леонід 2002 І
самоврядув

ання
МСДЮСШОР 18 0 196 02: 23,91 0 263 14: 05,74 455

Дрофа Артем 2001 1р Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 27 0 250 02: 08,09 0 294 12: 22,1 558

Блінов Семен 2000 1р Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 22 0 220 02: 27,92 0 255 15: 02,21 398

Новиков Владислав 2002 1р Освіта КЗ КДЮСШ ХТЗ 0 0 0 02: 42,02 0 226 0

Відкритий командний чемпіонат України серед 

юнаків та дівчат до 19 років з сучасного п'ятиборства 

м. Харків 27-29.04.2018

№ Прізвище Ім'я
Рез-т Рез-т

Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа

юнаків та дівчат до 19 років з сучасного п'ятиборства 

Сума
Фехтування Плавання Комбайн

Гол. суддя: Горячев А.О.

Гол. секретар: Франчук Н.Д.

Відкритий командний чемпіонат України серед 

Фехтування

м. Харків 27-29.04.2018

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа Сума

Плавання Комбайн

Рез-т Рез-т

1 Київ_1 3260

2 Львів 3206

3 Житомир 3014

4 Київ_2 2910

Гол. суддя: Горячев А.О.

Гол. секретар: Франчук Н.Д.

5 Дніпро 2862

6 Харківська 2201


